Муниципальное казенное учреждение «Управление народного образования» Дальнереченского муниципального района

от ___________________________________,
                    (ФИО заявителя)

проживающего по адресу________________

______________________________________,

тел.________________________

e-mail:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить информацию  о______________________________________

_____________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

(указать интересующую информацию, напр.:о видах общеобразовательных учреждений, функционирующих на территории Дальнереченского муниципального района; об общеобразовательных программах, реализуемых в начальных классах, о видах (перечне) дополнительных образовательных услуг, реализуемых в муниципальных общеобразовательных учреждениях,  и т.д.)
Указанную информацию прошу (нужное отметить в квадрате):

· вручить мне лично или представителю (доверенному лицу)

· направить письмом по адресу:    ___________________________

__________________________________________________________________

· направить по электронной почте,  e-mail ____________________________
«___» ______________ 20___ г.            ________________     /____________________/

(подпись заявителя)

(расшифровка подписи)